Facta karta uenditionis et confirmationis sub die quod est era Ma CCa
XXa VII' et quot XVIII kalendas iulii. Qui presentes fuerunt: Pe-
trus ts., Martinus ts., Arias ts., Pelagius Diaz presbiter ecclesie Sancte
Marie cf., Fernandus Pelaez cf., Iohannes Ueremuiz cf., Dominico
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Regnaldi cf., Ruderico Johannes cf., Et ceteri plures qui ita uiderunt et
audierunt ts. et cf. Bernardus cellerarius Superaddi qui notuit. Guter
Muniz cf., Ego Rodericus Caluus dono per cartam uenditionis meam
portionem de casa de Milide pro XX III solidos et III denarios, et inrobore I solido.

Tumbo II, fol. 63 r.

143
A. 1189, Agosto 6 P.

DE MI [LI] DE

Sub Christi nomine, ego Munio Ruderici una cum uxore mea Peiro-
nela Lugildiz et filio nostro Ruderico Muninz et omni uoci nostre faci-
mus kartam uenditionis ad fratres Superaddi de casa nostra propia quam
habemus in burgo que uocatur Milide, loco predicto est sita inter domum
que fuit de Gudesteo Uermuiz et hodie est de Iohanne Petriz de Thoeriz,
et de alia parte domum de Martinus Cantara et fratrum suorum in di-
recto de domo de Iohanne Petriz et abemus eam ex parte auios nostros
Gudesteus Ueremudiz et de Eio Ueremuiz, et ego Peironela ganaui eam
de uiro meo Iohanne Gudesteiz propter meas arras, damus uobis de ipsa
casa medietate integra cum suis aquis uertentibus et cum exitus et reces-
sus utraque et illuc cum omni uoce sua pro CCC solidos Turonensis,
et in robore duos arietes, et que nobis et uobis satis bene complacuit, et
de precium nichil remansit indebitum et debetis inde dare censum annua-
tim ad gens de Toeriz II solidos, et hoc nostrum factum maneat semper
firmum.

Facta karta uenditionis et confirmationis in era Ma CCa XXa Vila,
VIII idus augusti. Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Martinus ts.,
Aluitus ts., Pelagius Diaz et presbiter tenente ecclesia Sancte Marie cf.,
Fernandus presbiter cf., Dominico Regnaldit cf., Martinus Muniz cf.,
Fernandus Pelaez cf., Viuiam cf., Iohanne Uermuiz cf., Rudericus Johan-
nes cf., Menendus Ruderiquit cf., Guter Muniz cellerarius emptor cf.,
Bernardus cf., Pelagius qui notuit ts. et cf.

Tumbo II, fol. 63 r. y v.

11
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144
A. 1202, Marzo 1 P.

DE MILIDE

In Dei nomine. Ego Iohanne Martini et uxore mea Maria Martini et
omnis uox nostra uobis fratribus Superaddi, domno Ueremudo Pelagii
uestiario et omni uoci uestre, facimus kartam uenditionis de portione
integra domus nostre quam habemus in Melide, et est pernominata illa
que iacet inter domum de Munio Ruderici et de Petro Touru et est
de XXIIII quinionibus unum, et fuit illa domus de Martino Cantara.
Damus itaque uobis supradictam portionem meam integram pro X soli-
dos, ita ut ab hac die et deinceps possideatis et faciatis de ea quod uobis
placuerit et in robore unum solidum accepimus. Si quis de parte nostra
uel extranea hanc kartam infringere uoluerit sit maledictus et cum luda
Domini traditore in inferno dampnatus et insuper ipsam domum dupla-
tam et parti regie La solidos pectet.

Facta karta uenditionis in era Ma CCa XL et quot kalendas martii.
Regnante rege Adefonso in Legione et domno Petro Suarii archiepiscopo
regente Iacobitanam ecclesiam, et Gundisaluus Iohannis tenente Montem
Rosum. Qui presentes fuerunt: Dominicus Regnaldus ts., Viuiam ts., Ro-
dericus ts., Lupus Pelagii ts. et confirma. Petrus Pelagii ts. et cf., Fer-
nandus Pelagii ts. et cf., Pelagius Pelagii ts. et cf., Rod [er] icus Mu-
nit ts. et cf., Petrus Iohannis qui notuit.

Tumbo II, fol. 63 v.

145
A. 1205, Abril 16 P.

DE MILIDE

Era W CCa XLa Ina et quot XVI kalendas mau. Veruin est quod
ego Gundisaluus Fernandi facio placitum in CCC solidos roboratum de
media de una casa quam habeo in burgo de Milide, et pono eam uobis
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fratribus Superaddi in pignore pro C et LXXX' solidos, tali conditione
ut quando dedero uobis C LXXX a solidos detis mihi supradictam do-mum in pace, et quicquid de renda ipsius domus interim habueritis
totum liberum pro anima mea habeatis, et si aliquid opus insupra dicta
domo feceritis, expense diligenter computate, predicta domus pro eis ex
parte uestra obligetur. Et si ego supradictus Gundissaluus Fernandi inte-
rim obiero antequam predicta domus extrahatur a pignore, remaneat
uobis fratribus Sancte Marie Superaddi pro anima mea, et sciendumquod nunquam debeo sepedictam domum de iure uestro extrahere ut
eam aliis hominibus tradam aliqua modo uobis inuitis, si uos eam emere
uolueritis, et si aliquis homo ex parte mea uobis uim intulerit super
predictam domum ego pro posse meo debeo uos defendere et si non
potuero, portionem iam dicte domus que me contigit, liberam de me etde tota mea uoce in perpetuum habeatis, et de forcia quam uobis super
ipsam domum fecerint ne respondeatis michi nec uoci mee. Et qui hoc
placitum fregerit, penam supradictam alteri parti pectet et sit maledictus.
Qui presentes fuerunt: Domnus Henricus prioris Superaddi ts., Veremu-
dus Petri suprior, Veremudus Pelagii major cellerarius, Martinus Rode-rici monachus ts., Fernandus Froile conuersus cf., Pelagius presbiter deMilide ts., Fernandus Porra ts. et cf., Pelagius Pelagiz ts. et cf., Fernan-dus Pelagiz ts. et cf., Petrus de Castaneda ts. et cf., Rudericus Mu-
ninz cf., Belam cf., Domus hec de qua loquimur in capite burgi de Mi-
lide et fuit de Munio Odoarii. Petrus Johannis qui notuit ts. et cf.

Tumbo II, fols. 63 v.-64 r.

146
A. 1204, Febrero 8 P.

DE MILIDE

In Dei nomine. Ego Johannes Iohannis et Azenda Iohannis, uobis
domno Ueremudo Petri cellerario Superaddi et ceteris fratribus eiusdem
monasterii facimus kartam uenditionis de una plaza in Melide que iacet
in camino qui uenit de Oueto pro XXX' solidos et in robore XV dena-rios. Possidete eam uos et omnis uestra posteritas et facite de ea quod
uobis placuerit euo perhenni secula cuncta. Siquis hanc cartam uendi-
tionis fregerit, iram Dei omnipotentis habeat.
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Facta karta uenditionis in era Ma CCa X' iia et quot VI° idus februarii.
Regnante rege Adefonso in Legione. Petru Suarii te regente Iacobitanam
ecclesiam. Domno Johanne Fernandi tenente Transtamar et Monte Roso.
Domnus Pelagius Ouequit abbas Superaddi. Qui presentes fuerunt:
Pelagius presbiter ts. et cf., Viuianus ts. et cf., Pelagius Pelaez ts. et cf.,
Fernandus Porra ts. et cf., Dominicus Pelaez ts. et cf., Veremudus Pe-
lagii ts. et cf., Petrus Martini monachus ts. et cf., Iohannes Froile mo-
nachus ts. et cf., Domna Floria ts. et cf., Petrus Iohannis qui notuit.